
 

 

広ト協総第 3 5 号 

令和４年１月６日 

 

 会 員 各 位 

 

公益社団法人 広島県トラック協会 

会   長   小 丸 成 洋 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年新年互礼会中止のお知らせについて 

 

拝啓 初春の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月 12 日（水）に開催を予定しておりました「令和４年新年互礼会」に

つきましては、年初からの「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大に鑑み、やむ

なく開催を取り止めることといたしましたので、ご連絡を申し上げます。 

出席回答をいただいた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


